

Alaeesmärk	alguskuup	lõpukuup	kuu	Tegevus	Vastutaja	Täitja	Eesmärk, sisu, teemad, sihtrühm	Täitmise tulemuslikkus	valdkond	Täitmine
				Tallinna Teeninduskooli tegevuskava 2019/20						
				Eesmärk 1 Teko võimaldab tööturu vajadustega arvestavat ja elukestvate õppele orienteeritud kutseharidust ja koolitust õpilastele ja koolivälisele huvigruppidele.						
				Eesmärk 2 Teko väärtustab oma töötajaid ja toetab nende arengut						
				Eesmärk 3: Teko kasutab ressursse õppekasvatuse protsessi arendamiseks säästlikult ja tulemuslikult.						
				Alaeesmärk 1.1: RKT on täidetud planeeritud ja analüüsitud juhtimistegevuse kaudu						
				Alaeesmärk 1.2: Kõik tasemeõppe õppekavad vastavad kutsestandarditele ja/või on koostatud vastavalt seadusandlusele koostöös töandjatega ning järgivad tööturu muutusi						
				Alaeesmärk 1.3: Kutseeksami edukalt sooritanud õpilaste osakaal lõpetajate arvust on tõusnud						
				Alaeesmärk 1.4: Õpilane tahab Tekos õppida.						
				Alaeesmärk 1.5: Edasiõppijate ja lõpetanute hõivatuse tõstmine						
				Alaeesmärk 1.6: Eestikeelsele õppele ülemineku toetamine						
				Alaeesmärk 1.7: Iga töötaja on Teko positiivse maine kujundaja						
				Alaeesmärk 1.8: Loovust, innovatsiooni ja ettevõtlikkust arendava õpikäsituse rakendamine						
				Alaeesmärk 1.9: On võetud kasutusele kogemuspõhised õppemeetodid taseme- ja täiendusõppe läbiviimisel						
				Alaeesmärk 1.10: Teko pakub tööturu vajadustest lähtuvat täienduskoolitust						
				Alaeesmärk 1.11: Teko kaasab vilistlased õppeprotsessi läbiviimisesse ja kooli arendamisesse						
				Alaeesmärk 1.12: Teko on sotsiaalselt sidus, sh rahvusvahelises mõõtnes						
				Alaeesmärk 1.13: Juhtkond kasutab oma töö parimaks soorituseks kaasaegseid koolitusvõimalusi						
				Alaeesmärk 1.14: Kutseõppeasutuse kujundamine kutset andvaks koolituskeskuseks						
				Alaeesmärk 2.1: Töötaja areng on toetatud						
				Alaeesmärk 2.2: Loovust, innovatsiooni ja ettevõtlikkust arendava õpikäsituse rakendamise toetamine						

				Alaeesmärk 2.3: Töötaja on väärtustatud						
				Alaeesmärk 3.1: Teko teeb koostööd tööandjatega, vilistlaste ja partneritega et suurendada kooli eelarvelisi ressursse.						
				Alaeesmärk 3.2: Õppekeskkond võimaldab saavutada õppekavade eesmärke						
				Alaeesmärk 3.3: Majanduskulud on alanenud ja eelarvest on kinni peetud ressursisäästliku tegutsemise ja anlüüsil, keskkond võimaldab saavutada õppekavade eesmärke						
				Alaeesmärk 3.4: Õppijate arv on stabiilne tõhusa turundustegevuse tulemusel						
1	29	29	08	Kooli avatud nõukogu	Meeli Kaldma	Meeli Kaldma	Aasta eesmärkide püstitamine, õppekorralduseeskirja kinnitamine	Kõik töötajaid on teavitatud eelmise aasta kokkuvõttest ja uue aasta eesmärkidest	Õ	Uimastiennetuse tegevujuhend, eelmise aasta kokkuvõte esitatud ja uue aasta eesmärgid püstitatud, ÕKE muudatused kinnitatud
1	30	30	08	Avaaktus	Meeli Kaldma	Kaia Laansoo, ÕE esindus	aktus on ettevalmistatud, sellel osalevad kõik esimeste kursuste õpilased	Aktus toimunud plaanipäraselt	Õ	Aktus toimus plaanipäraselt
	02	10	09/11	I õppeperiood						
2.1	04	04	09	Art Drop Day/ Fotoorienteerumine esma-kursuslastele	Kaia Laansoo	esma-kursuslased		Osalemas on vähemalt 2/3 esimese kursuse rühmasid.	ÕHO V	Osaes kokku 13 esimese kursuse rühma. Anti välja kolm auhinnalist kohta. Üritus toimunud.
1.12	04	04	09	PK I kursuste laste-vanemate üldkoosolek ja rühmade koosolekud	Tiina Plukk	Meeli Kaldma, Tiina Plukk, rühma-juhendajad	Lapsevanemad on informeeritud kooli prioriteetidest ja struktuurist ja õppekorraldusest, tutvunud kooli ja rühmajuhendajaga	Koosolek läbi viidud, lapsevanemad teavitatud.	Õ	Koosolekud toimusid, lapsevanemad on informeeritud.

1.14	06	06	09	Roadshow Püünsi koolis	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Raul Toomi, Daisy Puusepp	Tutvustada Teko individuaalseid õppevõimalusi õpilastele.		PR / Õ / ÕHO V	Kokku osales 42 õpilast. Teko tutvustus tehtud, õpilased jäid rahule.
3.2	12	12	09	Koolilaat	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Anu Uusmaa,	Laat on toimunud, esimeste kursuste õpilastel vormid ja vahendid	Osaleb min 10 erialakaupu müüvat ettevõtet.	PR / Õ / ÕHO	Osales 11 ettevõtet. Laat on toimunud. Ettevõtted olid rahul.
1.4	12	12	09	Õpilasomavalitsuse avakoosolek	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Laury Margus Lind	Õpilasomavalituse algatamine, aktiivi kogunemine ja tööplaani loomine. Selgunud on, kas ÕE käivitub, kaardistatakse arengusuunad ja otsustajad - vastutajad. ÕE liikmed kodulehe-küljele nädala jooksul. 2018/19 õa kokkuvõtete esitamine.	Eelmise aasta kokkuvõte tehtud. Uutele ÕE liikmetele ÕE-d tutvustatud ning plaanid 2019/20 aastaks paika pandud.	ÕHO V	Kokku osales 38 õpilast. ÕE 2019/20 põhimõtted kinnitatud.
1.8, 2.2	25	25	09	TT valdkonna koosolek	Eha Martma	Eha Martma	Ettevalmistav koosolek toidumessi tordivõistlusel osalemiseks. Õppetööd puudutavad küsimused. Kohapeal algatatud teemad.	Tordivõistluse tiim moodustatud, toode planeeritud. Valdkonna probleemid ettepanekud arutatud.	Õ	Tordivõistlustel osaletud ja Tekot reklaamitud. Küllastajate positiivne tagasiside ja sponsorkingitus saadud külmiku näol.

1.12	24	04	09/10	PRÕM täiendav keeleõppe projekt "Teko õpilased õpivad inglise keelt kõõgis!"	Astrid Maidla, Anne Mäe, Maina Villenberg, Kaia Laansoo, Roman Fokin	erialaõpetajad ja inglise keelt kõnelevad peakokad	Õpilased õpivad erialast inglise keelt reaalses töökeskkonnas. Lisaks keeleõppele omandavad erialaseid oskuseid töömaailma spetsialisti käe all. Projekti tulemusena valmib Teko uus retseptiraamat.	Eesmärgid saavutatud vastavalt projektitaotlusele		PRÕM inglise keele täiendõpet taotlust ei rahastatud. Kuid rahastati täiendav eesti keele õpe ja soome keele õpe. Toimusid õppekäigud Soome ja kursused soome keele huvilistele ning eesti keele kursused I kursusele astujatele.
2.1	1	24	09	Pedagoogilise personali koolitusplaani koostamine	Tiina Plukk	Juhtiv-õpetajad, õpetajad, Astrid Maidla, Kaido Tiits	2019/20 õppeaasta pedagoogilise personali (sise)koolitused ja välislähetused on planeeritud, arvestatud õppetöö planeeringus	pedagoogiline personal on rahul koolituste /arendusvõimalustega	Õ	Koolitusplaani koostatud, kinnitati 25.09 nõukogus
2.1	25	25	09	Kooli nõukogu	Meeli Kaldma	Meeli Kaldma	Koolitusplaani kinnitamine, tööplaani arutelu/kinnitamine, ülevaade 2019 vastuvõtust	Esitatud dokumendid on kinnitatud ja töö käib nende järgi	Õ	Koolitusplaani ja tööplaani kinnitatud, vastuvõtu arutelu toimunud, plaaniliselt kinnitamiseks novembris

1.12	26	26	09	Euroopa keeltepäev	Ilona Säälük/ Kaia Laansoo	Ilona Säälük, keele- õpetajad	Aidata teadvustada, et keeleline mitmekesisus on vahend suurema kultuuridevahelise mõistmise saavutamiseks ja meie maailmajao kultuuripärandi rikkuse oluline osa. Toimub EL keelteviktoriin ja A ning B korpuse vahelisse koridori on üles pandud EL keelte teemalised plakatid. Ristsõna lahendamiseks.	Oodatud osalema vähemalt 20 õpilast. Tunnitöödena valmivad plakatid.	Õ	Keeltepäeva ristsõnal osales 30 respondenti, plakatid on tunnitöödena valminud ja eksponeeritud. Auhinnatud ristsõnas osalenuid.
1.4	20	26	09	Sammu-lugemise võistlus	Anu Uusmaa	Anu Uusmaa, Kaia Laansoo	Tuletada õpilastele ja töötajatele meelde liikumise vajalikkust ja innustada neid liikumisharrastustega regulaarselt tegelema.	Sammulugemisest on osa võtnud vähemalt 20 õpilast/töötajat.	ÕHO V	Eesmärk sai ületatud, osales 42 õpilast/töötajat.
1.4	23	25	09	Avatud tunnid jõusaalis	Kaia Laansoo	Margit Lipstuhl	Tutvustada noortele Teko jõusaali ja sealseid treenimisvõimalusi. Tunnid toimuvad esmaspäevast - kolmapäevani.	Jõusaali näidistreeningustest on osa võtnud vähemalt 20 osalejat.	ÕHO V	Eesmärk sai täidetud.

1.4	24	27	09	Võrkpalliturniir	Kaia Laansoo	KK17PE	Innustada õpilasi regulaarselt tegelema meeskonnamängudega ja leida potentsiaalne koondis osalemaks kutsekoolide karika- ja meistrivõistlustel.	Teko meeskond osalemaks kutsekoolide karika- ja meistrivõistlustel on komplekteeritav.	ÕHO V	Teko meeskond osalemaks osalemaks kutsekoolide karika- ja meistrivõistlustel on komplekteeritud. Tekos algavad võrkpalli treeningud.
1.4	24	28	09	Spordinädal	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Anu Uusmaa, ÕE	Toimuvad sammulugemise ja võrkpalli võistlused. Lisaks on avatud tunnid Teko jõusaalis. Õpilaste aktiiv osaleb. spordinädal on toimunud, üritused läbi viidud, seotud EOK spordinädalaga ja kajastatud kooli kodulehel + FB.	Osalenud on vähemalt 50 õpilast ja töötajat.	ÕHO V	Ootused täidetud. Spordinädal on toimunud.
1.4	27	27	09	Kaubandusvaldkonna koosolek	Aive Antson	Aive Antson, valdkonna õpetajad	Õppetöö korraldamine	Õppetöö on korraldatud vastavalt tunnijaotusele ning õppetöö graafikule	Õ	Toimus 1 õppetöö korraldamise koosolek õppeaasta alguses
2.1	02	02	10	Kokaõpetajate koosolek	Anne Mäe	koka-valdkonna õpetajad	Valdkonna tööplaani kinnitamine, 2020/21 vastuvõtu planeerimine, Kokk 180 EKAP õppekava arendus, kokavõistluste plaan	Koosolek on toimunud ja olulised küsimused otsustatud.	Õ	Koosolek toimus, osales 14 õpetajat, olulised küsimused arutatud ja kokkulepitud
2.1	02	02	10	Üldainete õpetajate koosolek	Ilona Säälük	üldainete õpetajad	Jooksvad teemad ja küsimused	Koosolek on toimunud ja teemad/küsimused on arutatud	Õ	Minikoolitus toimus ja rahuoluküsitluse teemad arutati läbi

1.4	07	10	10	Õpilasesinduse presidendi valimise kampaania	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Anu Uusmaa, ÕE	President ÕEle saab valitud.	Uus ÕE president 2019/2020 õppeaastaks on valitud ja ÕE tegevus on jätkusuutlik.	ÕHO V	ÕE president ametisse valitud.
2.2	07	07	10	Aasia puhvet	Anne Mäe, Pille Pajula	KK17-PV2, Eero Kippa	Tai köögi teemahindamine	Praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	Õ	Aasia puhvet toimus, 42 klienti.
2.2., 1.8	07	13	10	Ettevõtlus-nädal	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Anu Uusmaa	Erinevad ettevõtlusvormid tutvustatud, loeng ettevõtlusest, õpilasfirma loomise plussid ja miinused õpilastele tutvustatud	Õpilased on osalenud MAK korraldataval loengutel ja töötubades.	ÕHO V	Õpilased osalesid ettevõtluse tundide raames erinevatel konverentsidel. Kokku osales 28 õpilast.
2.2., 1.8	07	13	10	Loeng ettevõtlusest	Kaia Laansoo	Alje Nohrin	Inspireerida õpilasi ühe ettevõtja isikliku loo kaudu märkama ettevõtlikkust ja olema ise ettevõtlik. Edukas ettevõtja/ettevõtte juht räägib oma kujunemisloo ja jagab enda olulisemaid õppetunde sellel teel.	Õpilastega on kohtunud (edukas) ettevõtja, noortele on selgitatud ettevõtlusega seotud võimalusi ja riske.	Õ	Õpilased osalesid ettevõtluse tundide raames erinevatel konverentsidel. Kokku osales 28 õpilast.
3.3	01	31	10	Tuleohutuse koolitus ja evakuatsiooni õppus	Margus Puustusmaa	Tellitud firma	Kooli töötajad on tuleohutuse nõuetest teadlikud, õppus on läbi viidud koos koolis viibivate töötajate ja õpilastega	Õppus on läbi viidud	H	Kooli koolitusel osalesid 20 töötajat ja I kursuse õpilased. Õpilaskodus osales 11 töötajat.

2.3	04	04	10	Õpetajate päeva tähistamine	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, ÕE	Õpetajatele on pakutud ilus päev, õpilaste hulgas küsitluse läbiviimine, õpetajatele väikese vastu-võtu korraldamine, õpetajate-/töötajatele	Õpetajad on tunnustatud. Vanemate kursuste õpilased on kogenud õpetamise vastutusrikast ametit.	ÕHO V	Üritus toimunud. Õpetajate päeva tähistamisse olid kaasatud: KK17-PE, PK17-PE, MT17-PE, TO17-PE
1.4	11	11	10	Rebasejaht	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, ÕE	Päeva eesmärk on uute õpilaste kooli sisseelamise lihtsamaks tegemine ja nende sidustamine vanemate kursustega.	Rebased on väärikalt vastu võetud Teko koolipere liikmeteks.	ÕHO V	Rebasejaht toimunud, osalesid esimese kursuse õppurid.
	08	10	10	Leivanädal						
1.4	09	09	10	Leivanädala viktoriin	Eha Martma	ÕE, Kaia Laansoo Anu Uusmaa	"Eesti Leivaliit 30". Viktoriin kõigile kooli õpperühmadele, viiakse läbi aulas. Osaüritus on toimunud.	Õpilased on teadlikumad - tunnevad rukkileiva tähtsust toitumisel ja on kursis ka Leivaliidu tegemistega	Õ / ÕHO V	Viktoriinil osales kokku 13 õpilast. Viktoriin toimunud. Võitja autasustatud.
2.2, 1.8	07	07	10	Video/animatsioon teemal "Leiba ei asenda"	Eha Martma	Õpperühmad, ÕE, Kaia Laansoo, Anu Uusmaa	Loovtöö - tööd eksponeeritakse aatriumis.	Arendab õppija loovust video tegemisel ja teadlikkust rukkileiva kasulikkusest meie tervisele.	Õ	Kokku saabus 5 loovtööd, eksponeeritud. Parim esile tõstetud.
1.4	09	09	10	Koduleiva küpsetamine	Eha Martma	Kooli töötajad ja õpilased	Igal kooli töötajal ja õpilasel on võimalus küpsetada ja eksponeerida oma leiba	Kooliperele on tutvustatud teiste rahvaste leibasid.	Õ	Kokku esitleti 30 leiba.



1.4	10	10	10	Koduleibade näitus-degustatsioon	Eha Martma	Töötajad, õpilased, ÕE, Kaia Laansoo, Anu Uusmaa	Õpilaste ja töötajate leibade näitus, degustatsioon aatriumis. Parimatele kuulsus ja au.	Koolipererele on tutvustatud ja näidatud teiste rahvaste leibasid.	Õ	Parimad leivad auhinnatud.
1.4	14	14	10	Infotund Erasmus +	Astrid Maidla	Astrid Maidla	Eesmärk on teavitada õpilasi Erasmus + õpirännete võimalustest antud õppeaastal. Oma kogemusi jagavad välispraktikatel osalenud õpilased ja projektijuht.	Õpilastel on parem ülevaade välispraktika võimalustest ja nad on julgemad kandideerima ja osalema.	PR / Õ / ÕHO V	Toimus Erasmus + infotund KK18-PE ja PV gruppidele. Oma kogemusi jagasid eelmisel aastal praktiliselt käinud õpilased. Välispraktikatele kandideeris suur hulk õpilasi.
1.4 ; 1.12	14.10	12.06	10 - 06	Erasmus + õpiränne õpilastele	Astrid Maidla	Astrid Maidla, juhtiv-õpetajad	Võimaldada tublidel õpilastel sooritada praktika Euroopa riigis. Sihtrühm põhikooli järgsed II kursused ning keskkoolijärgsed grupid.	Õpilased osalevad välispraktikatel	PR / Õ / ÕHO V	Toimusid välispraktikad, kus osalesid nii äsja kooli lõpetanud õpilased, kui ka koolis praegu õppivad õpilased. Erialadest olid kaasatud: kondiitrid, magustoidu kokad, kokad põhi ja keskkooli baasil, pagar-kondiiter, majutusettevõtte juht, vastuvõtu administraatorid, majutusteenindajad. Kokku 38 õpilast.
2.1	14.10	12.06	10 - 06	Erasmus + õpiränne õpetajatele ja spetsialistidele	Astrid Maidla	Astrid Maidla	Võimaldada õpetajatel ja spetsialistidel stažeerida partnerkoolides või ettevõtetes, arendada erialaseid oskuseid ning võõrkeeles suhtlemist.	Õpetajad saavad uusi ideid oma tundide läbiviimiseks, eriala arendamiseks. Stažeerimise kogemusi jagatakse teiste töötajatega Erasmus + kajastuste hommikutel kord kuus või tihemini.	PR / Õ / ÕHO V	Toimus 12 õpetaja stažeerimine. Õppimas käidi Islandil, Portugalis ja Küprosel ja Soomes. Toimus üks kajastuste hommik.

1.11	23	25	10	Aasta kondiitri-ettevõtte konkurss	Eha Martma	Riina Vonda Ellen Lessel, Karin Kaldma Eha Martma	Eesti Leivaliit 30, tordikonkursil osalemine toidumessil.	Teko saab reklaamida end koos teiste kondiitritooteid tootvate ettevõtetega.	Õ	Tordivõistlustel osaletud ja Tekot reklaamitud. Küllastajate positiivne tagasisideja sponsoringitus külmiku näol.
1.4	24	24	10	Töökohapõhiste juhendajate infopäev	Aive Antson	Aive Antson	MK19-KET juhendajad toetavad õppijat vastavalt õppekavale	Ettevõtetega sidemete tugevdamine	Õ	Oktoobris toimunud töökohapõhiste juhendajate infopäeval osales 5 juhendajat
1.8	11	18	10	Täiskasvanud õppija nädal	Moonika Aedmaa	Moonika Aedmaa	Planeeritud kaks õhtust hobikoolitust	Koolitused on läbi viidud kasumlikult	Õ / PR	TÕNi raames toimus makroonide valmistamise koolitus 18.10, osales 12 inimest.
3.2	16	16	10	Kooli nõunike kogu	Nõunike kogu esimees	Meeli Kaldma, Evelin Rajasalu	Vastuvõtt 2019 kokkuvõtte, praktikakorraldus, eelarvehahendite kasutamisest, uued õppekavad	Nõunike kogu ettepanekud on edastatud juhtkonnale ja kooli nõukogule	J	Nõunike kogu toimus, teemadena praktikakorraldus, 2019 vastuvõtu kokkuvõtte, uued õppekavad ja eelarve seisust.
1.12	28	10	10/11	Taani partnerkooli "Tradium" õpilaste õppetöö Tekos	Astrid Maidla	Astrid Maidla, Anu Uusmaa, Kaia Laansoo, Kristi Tarik	Ühistunnid Teko õpilastega, eesmärk arendada meie õpilaste inglise keele oskust ja julgust suhelda.	Õpilased saavad rahvusvahelise kogemuse	PR / Õ / ÕHO V	26.10 - 08.11 toimusid taani kooli õpilaste ja meie õpilaste ühistegevused. Kaasatud olid koka ja müügikorralduse eriala õpilased, kes said juurde julgust suhelda inglise keeles ja arendasid sotsiaalseid oskuseid. Jaanuaris võtsime vastu 4 kondiitri eriala õpilast koos õpetajaga Sloveenia partnerkoolist. Õpilased praktiseerisid Tallinna ettevõtetes.
2.2	29	29	10	Aasia puhvet	Anne Mäe, Pille Pajula	KK17-PE, Eero Kippa	Jaapani köögi teemahindamine	praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	Õ	Aasia puhvet toimus, 50 klienti.

1	30	30	10	Kooli nõukogu	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu	Koolituskohtade I arutelu, vastuvõtukomisjoni töö arutelu, Kalakokk 30 EKAP õppekava kinnitamine	Vastuvõtt 2020 on numbriliselt kokku lepitud ja esitatud kooli nõunike kogule kooskõlastamiseks	J	Kinnitati 3 õppekava (kosmeetik, kalakokk ja kutsevaliku õpe), üle vaadatud Ilu- ja juuksuritöö valdkonna kvaliteedihindamise eneseanalüüs
2.1	30	30	10	Koka-õpetajate koosolek	Anne Mäe	koka-valdkonna õpetajad	kokavõistluste juhendite kinnitamine (Teko MV 2020), uued õppekavad valmis kooli nõukogus kinnitamiseks	Koosolek on toimunud ja olulised küsimused otsustatud.	Õ	Koosolek jäi ära samal päeval toimunud Sebastian Gibrandi meistriklassi tõttu.
2.2	31	31	10	Üritus koos Sebastian Gibrandiga (Bocus D'Or 2018 hõbe)	Anne Mäe, Kristi Tiido, Astrid Maidla		Rahvusvaheliste praktikute kaasamine õpetajate ja õpilaste arendamiseks	Õpetajad on osalenud rahvusvaheliselt tunnustatud koka meistriklassis koos õpilastega	Õ	30.-31.oktoober 2019 toimus Sebastian Gibrandi ja Paulo Baptista meistriklass. Valmistati ette ja viidi läbi 6-käigulise õhtusööki. Lisaks Teko õpetajatele ja õpilastele olid kaasatud veel 5 eesti kutsekooli meeskonnad.
1.4	22	23	10	Rühmade pildistamine	Kaia Laansoo	Pildi-kompanii	Pildistada üles kõik 2019/2020 õa koolis õppivad rühmad.	Rühmade pildid on tehtud, soovijad saavad tellida pildikompanii.ee lehelt	Õ	Pildistamine on korraldatud, kõik rühmad, ke ssoovisid said pildistatud. Kokku 27 rühma, lisaks õpetajad ning ÕE.
1	28	28	10	Teko MV toimkonna koosolek	Kaia Laansoo	vald-kondade juhtiv-õpetajad, Anna Treiberk	Arutada läbi Teko MVga seotud tegevused, kõik saavad aru oma tööülesannetest ning on paika pandud tegevusplaan edasiseks. Teavitatud on kõik osapooled.	Ülesanded Teko MV 2020 toimumiseks jagatud, tegevused kokku lepitud, plaanid täideviimiseks loodud.	ÕHO V	Koosolek toimunud, kõikide valdkondade esindajad osalesid. Kokkulepped sõlmitud.

1.4	28	28	10	Teko tugimeeskonna koosolek	Õilme Siimer	Õilme Siimer	Päevakajalised küsimused ja probleemid	Kokkuvõtte on edastatud õppedirektorile või juhtivõpetajatele vajadusel	Õ	Õpilaste erivajadused ja sotsiaalsete riskide tuvastamine, nende kohanemine ja toimetulek kooli süsteemiga ning distantsõppes, motivatsiooni ja õpiraskuste/õppevõlgadega seotud mured, info mõistmine, aja ja tegevuste planeerimine, koostöö tõhustamine, konfliktide lahendamised, õpilaste digioskustega seotud mured, eritoetused, sõltuvusainete ennetus, tegevushingelised mured, edasisuunamine. Kokku toimus 1135 nõustamist. Pikem aruanne esitatud juhtkonnale.
1	29	30	10	EKKA hindamiskülustus	Tiina Plukk	Intervjueeritavad vastavalt külustusplaanile MT valdkonnast	MT valdkond on täitnud seadusandusega kehtestatud kohustuse, valdkonna töö on välis hinnatud	MT valdkond on saanud tähtajatu õppe läbiviimise õiguse	Õ	Hindamise tulemus positiivne, tähtajaline õigus saadud
1.4		31	10	Halloweeni tähistamine	Kaia Laansoo		Viia läbi kõrvitsalõikamise võistlus, valida välja parim kostüüm ning viia läbi Halloweeni ralli nõidadele.	Õpilased on mitteformaalse õppe kaudu kooliga seotud, harjutatud ja näidatud on nii käelisi oskusi kui ilumeelt.	ÕHO V	Toimus kõrvitsalõikamise võistlus ja parima kostüümi valimine. Auhinnad välja antud. Osales kokku 23 õpilast.

1.4	30	31	10	Õudusfilmi hommik	Anu Uusmaa	ÕE	Filmihommikute eesmärk on tutvustada eesti ja vene õudusfilmiklassikat.	Toimunud on kahel järjestikusel hommikul filmihommikud, vaadatud on kuni 45 min filmid.	Õ	Toimunud on kahel järjestikusel hommikul filmihommikud, vaadatud on kuni 45 min filmid.
	04	10	11	Hindamisnädal						
	11	02	11/02	II õppeperiood						
1	1	12	11	Iluteeninduse valdkonna eneseanalüüsi koostamine ja esitamine HTMi	Ants Viljus	valdkonna (juhtiv)õpetaja, õpe-tajad jt töötajad	hiljemalt 12.11 on HTMi esitatud taotlus koos eneseanalüüsiga valdkonna kordushindamiseks	korrektne eneseanalüüs on esitatud tähtaegselt	Õ	Eneseanalüüsi raport koostatud ja esitatud õigeaegselt
1.14	05	05	11	Roadshow Saku Gümnaasiumis	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Anu Uusmaa, ÕE esindajad	Tutvustada Teko õppevõimalusi Saku gümnaasiumi õpilastele. Võimalusel moketili ja pulgakoogi töötoad.	Jõuda sihtrühma - 230 õpilaseni	PR / Õ / ÕHO V	Osales 80 õpilast Saku Gümnaasiumist.
1.4	11	30	11	Tugikeskuse ja põhikooli-järgsete rühmajuhendajate koosolek	Õilme Siimer	Õilme Siimer	HEV õppijate tugimeetmete arutelu	HEV õppijad on toetatud		HEV-õpilaste tugimeetmed 2019/2020: mõõdukas (68 õpilast) või põhjalik (23 õpilast) pedagoogiline sekkumine, individuaalse õppekava koostamine ja rakendamine (3 õpilast), individuaalse karjääriplaani koostamine (3 õpilast), täiendav eesti keele õpe (30 õpilast), õpe vähemalt 12 õpilasega väikerühmas (7 õpilast).
1.4	18	22	11	Pimedate Hommikute Filmifestival 13-17.11	Kaimar Palm	Kaimar Palm, Anu Uusmaa, Kaia Laansoo	45 min filmiseansid toetavad õppija õppekavaväliselt arengut / osalenud õppijate arv	Õpilasteni on toodud huvitavaid filmielamusi	Õ / ÕHO V	Toimus oktoobris Õudusfilmi hommikutena

1.8	25	25	11	Aasia puhvet	Anne Mäe, Pille Pajula	KK17-PE, Eero Kippa	Hiiina köögi teemahindamine	Praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	Õ	Aasia puhvet toimus 28.11.2020, 32 klienti.
1.4	26	26	11	Kodanikupäev	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Annely Kallo, ÕE	Kodanikustaatuse turvustamine õpilastele.	Õpilased on teadlikud kodanikuks olemise põhimõtetest ja tähtsusest.	ÕHO V	Kodanikupäev toimunud, õpilastele ainetundides selgitatud kodanikuks olemise põhimõtet. SEKAM etendus Teko aulas toimunud.
2.1	01	30	11	TT valdkonna koosolek	Eha Martma	Eha Martma	Õppetööd puudutavad küsimused. Kohapeal algatatud teemad. Teko MV. Piparkoogivõistlus	Koosolek toimunud ja õppetööd puudutavad küsimused ja kohapeal algatatud teemad on lahendatud. Teko MV ja Piparkoogivõistluse teemade arutelu.	Õ	Teko meistrivõistlustel osalesid pagarid, kondiitrid ja kommivalmistajad. Tase oli kõrge ja meeleolu positiivne.
1	27	27	11	Kooli nõukogu	Meeli Kaldma	Meeli Kaldma	Eelarve seisu ülevaade 10 kuud, valikuaasta õppekava kinnitamine	Õppekava kinnitatud ja töö aluseks sisestatud EHIsse, eelarvega toimetulemine	J	Koolituskohad kinnitatud, selle käigus ka analüüs esitatud, millise hulga koolituskohtadega antud eelarvega toime tuleme
2.1	27	27	11	Kokaõpetajate koosolek	Anne Mäe	kokavald- konna õpetajad	I perioodi kokkuvõte, Kulinaarse teatri (23.01.2020 eskiis)	Koosolek on toimunud ja olulised küsimused otsustatud.	Õ	Koosolek toimus, osales 12 õpetajat, olulised küsimused arutatud ja kokkulepitud
1	02	02	12	Teko MV toimkonna koosolek	Kaia Laansoo	Juhtiv- õpetajad	Jätkata eelmisel koosolekul välja töötatud plaanide järgimist, üle vaadata ja kinnitada osavõistluste juhendid ja kogu ürituse reglement.	Teko MV jaoks valmis kõigi võistluste juhendid	Õ	Juhendid valmis. Koosolek toimunud kõikide valdkondade esindajate osalusel.
2.1	04	04	12	Üldainete õpetajate koosolek	Ilona Säälük	Üldainete õpetajad	Jooksvad küsimused ja teemad	Koosolek on toimunud ja teemad/küsimused arutatud	Õ	Koosolekut ei toimunud koosoleku kokkukutsuja haigestumise tõttu

1.4		05	12	Soome keele päev	Ilona Säälük	Kaia Laansoo, Ilona Säälük	Tutvustada Soome kultuuriruumi ja tõsta soome keele õppimise motivatsiooni. Toimuva soome keele kohvikud ja mälumäng Soomest	Üritus on toimunud	ÕHO V	Mälumängus osales kokku 25 õpilast. Parim autasustatud.
1	11	11	12	Kooli nõunike kogu koosolek	Nõunike kogu esimees	Meeli Kaldma, Evelin Rajasalu	Koolituskohtade kooskõlastamine, nõunike kogu tööplaani 2020 koostamine	Otsused on vastu võetud ja edastatud kooli juhtorganitele	J	Koolituskohad on kooskõlastatud 805 koha tasemel, tööplan koostatud
1	16	16	12	Teko MV 2018 koosolek	Kaia Laansoo	juhtiv-õpetajad	MV jooksvad küsimused, ülevaade, ülesannete täpsustamine.	Võistluste ettevalmistamisest on ülevaade olemas.	Õ	Koosolek toimunud, kõikide valdkondade esindajad osalesid.
1.4	16	16	12	Kaubandusvaldkonna koosolek	Aive Antson	Valdkonna õpetajad	Õppetöö korraldamine	Õppetöö on korraldatud vastavalt tunniarvusele ning õppetöö graafikule	Õ	Valdkonna koosolek oli ühildatud kutsemeistrivõistluse koosolekuga
1.2	16	16	12	Kinnitatud on e-õppega seotud õppekavad	Aive Antson	Aive Antson	Koostöös E-Kaubandusliiduga loodud õppekavade rakendamine kasvatab Eestis häid e-kaubanduse spetsialiste	Õppekavad on kinnitatud ja sisestatud EHIS-sse	Õ	E-kaubandusega seotud õppekavad on koostamisel
1.8	18	18	12	Aasia puhvet	Anne Mäe, Pille Pajula	KK17-PE, Marge Oldermann	Tai köögi teemahindamine	praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	Õ	Aasia puhvet toimus, 36 klienti.

1.8			12	Piparkookide kaunistamise võistlus	Ellen Lessel	toitlustus-osakond, Küllike Türi	Tutvustada Tekot praktilise võistluse kaudu Lasnamäe üldhariduskoolide õpilastele ja toetada vähekindlustatud peresid. Kaasata Lasnamäe LOV.	Võistlusel on osalenud Lasnamäe põhikoolide võistkonnad, kingitused vähekindlustatud peredele on valminud.	Õ	Piparkoogivõistlust ei toimunud. Plaan muuta ürituse sisu atraktiivsemaks ja seetõttu lükkasime õppeaastasse 2020/21
1	17	17	12	Lõpuaktus (KT19 KET1, KT19 KET2)	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, rühma-juhendaja	Tunnustada lõpetajaid ja suunata nad tööellu	Aktus on toimunud		Aktus toimunud, lõpetas 27 (sh üks varasem õpilane) õpilast
1.8	16	20	12	Advendinädal	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo	Elavdada koolielu ja suunata õpilasi ja töötajaid jõuludele ja aastavahetusele mõtlema.	Üritused on toimunud, advendirahu on majas.	ÕHO V	
1.8	18	18	12	Jõululaat	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Anu Uusmaa, õpilas-firmad, eriala-õpetajad	Elavdada õpilasettevõtete tegevust ja ettevõtlust.	Õpilased on müünud oma toodangut, osalejaid vähemalt 20 müüjat.	ÕHO V / Õ / PR	Osalet 20 erinevat õpilasettevõtet.
1.11	16	16	12	Õhturestoran Märten Kadu WorldSkills'i menüü	Anne Mäe	KK17-PE, Märten Kadu, teenindus G.Sepp	Tutvustada meie edukate õpilaste tegemisi läbi meistriklassi	praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile		Õhturestoran toimus, esitlus tehtud täissaalile (40 klienti)
2.3	19	19	12	Töötajate jõulupidu-õhturestoran	Anne Mäe, Pille Pajula	KK17-PE, õpetaja vakantne, teenindus Gerda Sepp	Töötajate ühisüritus on kenasti läbi viidud, osalejaid rohkem kui 50	praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile		Jõuluõhtusöök toimus, 80 osavõtjat



1.4	19	19	12	Jõulukampsunite neljapäev	Kaia Laansoo	ÕE	Tuua lusti ja elevust advendiaega	Jõulõukampsunistatud õpilased ja töötajad on üles pildistatud, fotod sotsiaalmeedias avaldatud.		Osales 8 rühma. Auhind välja antud.
1.8	18	18	12	Kooli nõukogu	Meeli Kaldma	Meeli Kaldma	Uued õppekavad, täiendkoolituse plaan 2019 täitmine ja 2020 planeering, Kokk 180 EKAP (uuendatud RÕK) kinnitamine	Nõukogule esitatud dokumendid on kinnitatud ja kooskõlastatud ning töö aluseks võetud		Kokk 4 õppekava kinnitaud, täiendkoolituse töö ülevaade tehtud, uus planeering esitatud. Lisaks info uue aasta eelarve kohta ja välismaalastest õppijate vastuvõtutingimuste kohta.
2.3			12	Töötajate laste jõuluüllatus	Elen Protten	Elen Protten, Kaia Laansoo	Sidustada töötajaid laste kaudu Tekoga, tugevdada tööandja brändi	Kingitused on jagatud ja töötajad rahul	K	Jõuluüllatus tehtud kinkekaardi näol - 25 kinkekaarti kingitud lapsevanematele pereürituseks
1.8	20	20	12	Aasia puhvet	Anne Mäe, Pille Pajula	KK18-PE3, Marge Oldermann	Tai köögi teemahindamine	praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	Õ	Aasia puhvet toimus, 41 klienti.
1	06	06	01	Teko MV koosolek	Kaia Laansoo	juhtiv-õpetajad	Teko MV korraldamistega seotud küsimused	Viimaste Teko MV korraldamisega seotud küsimused on lahendatud.	Õ	Koosolek toimunud.
2.1	08	08	01	Kokaõpetajate koosolek	Anne Mäe	kokavaldkonna õpetajad	Teko MV korralduslikud küsimused. Magustoidukoka ja Kalakoka käivitamine. Kokavaldkonna valikainete kinnitamine.	Koosolek on toimunud ja olulised küsimused otsustatud.	Õ	Koosolek toimus restoranis Ore, osales 10 õpetajat, olulised küsimused arutatud ja kokkulepitud
1.8	20	20	01	Aasia puhvet	Anne Mäe, Pille Pajula	KK17-PEV3 õpetaja vakantne	Tai köögi teemahindamine	praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	Õ	Aasia puhvet toimus 24.01.2021, 41 klienti.

1			01	Iluteeninduse valdkonna kvaliteedi-hindamise koolikülastus (kuupäev tuleb EKKAst)		intervjueeritavad vastavalt külastus-plaanile: valdkonna-ga seotud töötajad	valdkond on täitnud seadusandusega kehtestatud kohustuse, valdkonna töö on välis hinnatud	Iluteenindus valdkond on saanud tähtajatu õppe läbiviimise õiguse	Õ	Iluteenindus valdkond sai tähtajatu õppe läbiviimise õiguse
1.9	21	21	01	Teko Turismimes	Kristi Tarik	Kristi Tarik	Moodulihindamine, samas avalik üritus (MT18-PE, MT18-PV, MT17-PE, MT17-PV)	Üritus on toimunud, õpilased hinnatud	Õ	Mess toimus, moodulihindamine tehtud
1.9	23	23	01	Kulinaarne teater	Anne Mäe	KK18-KV koos L.Koltšenko, M.Stulova Teeninduse juhtimine Kaimar Palm/TO rühmadega	KK18-KV Peoteeninduse moodulihindamine, TO rühmade teeninduspraktika. Mainekujundusüritus väljaspoole kooli.	Kulinaarne teater on läbiviidud heal tasemel, õpilased on saavutanud mooduli õpiväljundid. Klientide tagasiside positiivne.	Õ	Kulinaarne teater teemal "Botaanika", üritus läbi viidud väga heal tasemel, 96 külalise tagasiside positiivne.
1.8	24	24	01	Aasia puhvet	Anne Mäe, Pille Pajula	KK18-PE3 Eero Kippa	Jaapani köögi teemahindamine	praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	Õ	Aasia puhvet toimus 27.01.2021, 26 klienti.
3.3	01	29	01/02	Eelarve kinnitamine	Margus Puustusmaa	Finantsist	Eelarve on esitatud kooli nõukogule kinnitamiseks	Eelarve on kinnitatud nõukogus	H	Eelarve koostatud ja kinnitatud 23.01 nõukogus
1	29	29	01	Kooli nõukogu	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu	Hankeplani ja investeeringute kinnitamine, arengukava	Dokumendid on valmis ja kinnitatud, aruanne esitatud ministeeriumisse,	J	Hankeplaan ja eelarve kinnitatud 23.01 nõukogus

1.4, 1.11, 1.12	30	30	01	Teko meistrivõistlused 2019	Kaia Laansoo	juhtiv- ja erialaõpetajad, õpetajad, infojuht, vastuvõtu-juht	Teko erialade tutvustamine, õppijate oskuste arendamine, parimate õppijate tunnustamine /osalejate arv, kaasatud tööandjate arv/ meediakajastuste arv	Meistrivõistlused on läbi viidud kõikidel kokkulepitud erialadel, võitjaid autasustatud ja tänatud korraldajaid, analüüs tehtud läbiviimise kohta koos meeskonnaga	Õ	Meistrivõistlused on läbi viidud kõikidel kokkulepitud erialadel, võitjaid autasustatud ja tänatud korraldajaid, analüüs tehtud läbiviimise kohta koos meeskonnaga.
	27	02	01/02	Hindamisnädal						
	03	12	02/04	III õppeperiood						
3.3	01	20	02	Uue aasta eelarve, riigihangete plaan 2020	Margus Puustusmaa	Margus Puustusmaa finantsist	Eelarve ja riigihangete plaan on esitatud kooli nõukogusse	Plaanid on kinnitatud nõukogus	H	Riigihangete plaan koostatud ja kinnitatud 23.01 nõukogus
1.10	03	03	02	Alustavad Klienditeenindaja kaubanduses ja Telemarketingi konsultandi õppijad	Aive Antson	Aive Antson	Koostöös tööandjatega on õppegrupid komplekteeritud	Vastu on võetud õpilased antud õppekavale	Õ	Telemarketingi konsultandi õppekaval alustas 25 õppijat.
1.3, 1.5	10	11	02	Vegankokk, tase 5 jätkuõpe lõpueksam	Anne Mäe	P.Pärimets, Mikk Mägi, Eliis Salm, Loore Raave, P.Pajula	Kõik VC19-KE õpilased sooritavad lõpueksami	Kõik õpilased sooritavad eksami	Õ	Lõpetas 13 õpilast, õppijate tagasiside õpingutele ja õppekavale oli positiivne
1.3, 1.5	11	12	02	Lihakokk, tase 5 jätkuõpe lõpueksam	Anne Mäe	Eero Kippa, Kristi Tiido, Riina Laht	Kõik BC19-KE õpilased sooritavad lõpueksami	Kõik õpilased sooritavad eksami	Õ	Lõpetas 8 õpilast, edaspidi toimub õpe täiendkoolitusena

2.1	12	12	02	Üldainete õpetajate koosolek	Ilona Säälük	üldainete õpetajad	Jooksvad küsimused ja teemad	Koosolek on toimunud ja teemad/küsimused on arutatud	Õ	Otsustati: 1. Abi saamiseks pöördume eelkõige kooli haridustehnoloogi poole ja saame ka kolleegidelt abi. 2. Plaan on u. 1x kuus külastada näitust või teatrietendust vms. 3. Juunikuus planeerime traditsioonilist väljasõitu - seekord siis Kuremäele või Iisakule
2.1	12	12	02	Kokaõpetajate koosolek	Anne Mäe	kokavald-konna õpetajad	Uue õppeaasta planeerimine, 2020/21 praktikagraafiku arutus	Koosolek on toimunud ja olulised küsimused otsustatud.	Õ	Koosolek toimus 19.02.2020, osales 15 õpetajat, olulised küsimused arutatud ja kokkulepitud
	14	14	02	Lõpuaktused (ST18 KE, BC19 KE, VC19 KE)	Kaia Laansoo	rühma-juhendajad	Tunnustada lõpetajaid ja suunata nad tööellu	Aktus on toimunud, õpilased ja õpetajad tunnustatud		Aktused läbi viidud kava kohaselt, lõpetas 34 õpilast
1.4	14	14	02	Valentinipäev	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, ÕE	Päev on möödunud sõbralikult. Luulestend Porgandi koridoris. Sõprade pildistamine aatriumis.	Tegevused on toimunud, fotod tehtud ja avaldatud sotsiaalmeedias.	ÕHO V	Luulekonkursil osales kokku 68 õpilast, auhinnad välja antud kolmes kategoorias. Kõige sõbralikum rühm autasustatud.
1.8	17	17	02	Aasia puhvet	Anne Mäe, Pille Pajula	KK17-PEV3 Eero Kippa	Aasia köögi teemahindamine	praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	Õ	Aasia puhvet toimus, 44 klienti.
1.9	19	19	02	Õhturesto	Anne Mäe, Pille Pajula	KK17-PV3		praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	Õ	Õhturestoran teemal Teko MV tänuüritus
1.9	20	20	02	Õhturesto	Anne Mäe, Pille Pajula	KK17-PV3		praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	Õ	Õhturestoran teemal Hariduasutuse disain (esineja Ülo Peil)
2.3	21	21	02	Direktori vastuvõtt/ aktus EV aastapäeval	Meeli Kaldma, Kaia Laansoo		Töötajad ja õpilased on tunnustatud ja teadvustanud EV aastapäeva	Töötajaid on meeles peetud ja tunnustatud, tähtpäeva olulisust teavitatud	J / ÕHO V	Vastuvõtt korraldatud, kaasatud koolitöö tagasisidestamisse kõik külalised mängulisel moel, saadud A4 ettepanekuid. Tunnustatud 14 töötajat Teko I järgu teenetemärgiga

1.8	21	21	02	Aasia puhvet	Anne Mäe, Pille Pajula	KK18-PE3 Eero Kippa	Hiina köögi teemahindamine	praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	Õ	Aasia puhvet toimus 39 klienti.
1	26	26	02	Kooli nõukogu	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu	2019 eelarve täitmine, koolituskohtade kinnitamine, uued õppekavad	Eelarve täitmise analüüs tehtud, järeldused uue eelarve kasutamisel arvesse võetud, muud otsuses ellu viidud	J	Uus vastuvõtu kord oli arutelul, läheb digitaalsele kinnitamisele pärast muudatusi, õpilaste rahuloluküsitluse tulemused üle vaadatud (lisada tagasi õppegrupi küsimine), kooskõlastatud kondiitri õppekava
1.4	01	31	03	Uisuhommik Tondiraba jäähallis	Kaia Laansoo	ÕE,Kaia Laansoo	Jätkata õpilastele liikumise- vajalikkuse meelde- tuletamist, mitteformaalse õppe käigus tugevdada rühmade sisemisi grupiprotsesse.	Uisutamas on käinud vähemalt 8 rühma	ÕHO V	Ei toimunud seoses COVID-19 levikuga
1.12	01	31	03	Küprose õpilaste õppetöö Tekos	Astrid Maidla	Astrid Maidla	Küprose koolide õpilaste praktiline õpe Tekos (kokk, pagar-kondiiter) 2 nädalat	Eesmärk võtta vastu vähemalt kaks välisõpilaste gruppi	PR / Õ / ÕHO V	Ei toimunud seoses COVID-19 levikuga
1.8	10	10	03	Aasia puhvet	Anne Mäe, Pille Pajula	KK17-PV3 Eero Kippa	Aasia köögi teemahindamine	praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	Õ	Aasia puhvet toimus 45 klienti.
1	11	11	03	Kooli nõunike kogu	Nõunike kogu esimees	Meeli Kaldma, Evelin Rajasalu	Tulemusaruande ülevaatus, eelarve ülevaatus 2020, tööplaani kinnitamine	Otsused on tehtud ja edasataud kooli juhtorganitele		Kooli tulemusaruanne võeti teadmiseks, eelarve samuti, nõunike kogu tööplaani otsustati mitte kinnitada, vaid jooksvalt kinnitada
1.9	11	11	03	Õhturesto	Anne Mäe, Pille Pajula	KK17-PV		praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	Õ	Õhturestoran teemal Haridusutuse väärtusdisain (esineja Meedi Neeme)
2.1	11	11	03	Kokaõpetajate koosolek	Anne Mäe	kokavald- konna õpetajad	toimub vajadusel		Õ	Koosolek toimus 25.03.2020, virtuaalselt Zoomis osales 16 õpetajat ja õppedirektor, olulised küsimused arutatud ja kokkulepitud

1.9	12	12	03	Õhturesto	Anne Mäe, Pille Pajula	KK17-PV2		praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	Õ	Õhturestoran teemal Kutseõpetaja professionaalsuse disain (esineja Meidi Sirk)
1.9, 1.12	19	19	03	Good France 2020	Anne Mäe	KK17-PE koos G.Sepa ja K.Tiidoga, teenindus K.Palm ja MT18-PE, MT18-PE, A.Mäe TO17-PE (veinid)	KK17-PE Peoteeninduse moodulhindamine, MT rühmadel teeninduspraktika, TO17-PE veiniõpetuse hindamine. Mainekujundus väljaspoole kooli.	Kulinaarne teater on läbiviidud heal tasemel, õpilased on saavutanud mooduli õpiväljundid. Klientide tagasiside positiivne.	Õ	Ei toimunud seoses COVID-19 levikuga
1.6			03	Emakeele-nädal	Kaia Laansoo	Valeria Mõstkosvki, Teko õpilased	erinevad üritused, mälumäng jms.	Teadlikkus emakeele korrektsest kasutamisest on tõusnud	ÕHO V	Toimus distantsõppe ajal, e-viktoriinina. Osales kokku 76 õpilast/õpetajat/ Teko sõpra. Auhinnad välja antud.
1.8, 1.9, 3.1			03	EBA Alkoholi-vabade kokteilide valmistamise meistrivõistlused	Kaimar Palm	Kaimar Palm	Tuua erialaliit ja praktikud koolile lähemale. Näidata õpilastele uusi joogitrende ja erialaseid võimalusi. Osaleda ise võistlustel.	Võistlus on läbi viidud valdkonna populariseerimiseks ja õppetöö mitmekesistamiseks	Õ	Võistlused jäid ära eriolukorra tõttu
			03	Estofiilia e-viktoriin	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Anu Uusmaa	Läbi e-viktoriini tagada distantsõppel Teko nähtavus sotsiaalmeeldias.	Distantsõppel viibides kooli nähtavuse suurendamine ning meeolelu tõstmise. Osalenud vähemalt 20 õpilast/töötajat.	Õ	Kokku 52 vastust. Parim autasutatud.
1.4, 1.6,			03	Leinapäeva etendus	Annely Kallo	SEKAM		Õpilased on teavitatud läbi teatrietenduse	Õ	Ei toimunud seoses COVID-19 levikuga

			03	E-viktoriin Tunne Tekot	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Anu Uusmaa	Tagada distantsõppel Teko õpilaste/töötajate hea tuju	Osalenud vähemalt 20 töötajat/õpilast.	Õ	Kokku 31 vastust. Parim autasustatud.
1	25	25	03	Kooli nõukogu	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu	Nõustamistegevus koolis, vastuvõtutingimuste ülevaatamine	Dokumendid on koostatud, vastuvõtutingimused kokku lepitud ja fikseeritud vastavates kordades	J	Vastuvõtukord üle vaadatud ja kinnitatud. Nõustamistegevuste ülevaatus toimub õppeaasta lõpus.
2.1	01	01	04	Üldainete õpetajate koosolek	Ilona Säälük	üldainete õpetajad	Jooksvad küsimused ja teemad	Valdkonna probleemküsimused on edastatud juhtkonnale	Õ	Mured ja rõõmud distantsõppest jagatud
1.4			04	Tervisenädal	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Anu Uusmaa, ÕE	Läbi erinevate võistluste tuletada meelde liikumisharrastuse olulisust	Õpilaste aktiiv on osalenud, võistlused läbi viidud ja kajastatud kooli kodulehel + FB.	ÕHO V	Toimus distantsõppe ajal kolme terviseteadlikkust tõstva loenguna, milles osales kokku 128. Toimus sammuralli, millest said osa võtta tekkad, õpilaed ja Teko sõbrad. Kokku osales sammurallil 32 osalejat. Auhinnad välja antud.
	06	12	04	Hindamisnädal						
	13	21	04/06	IV õppeperiood						
1.4			04	Tutipidu / lapseõlve-päev	Kaia Laansoo	ÕE, lõpetavad rühmad, Annely Kallo?	Julgustada lõpetavaid rühmi lõpetama, suunata neid eksamiperioodi ja siiduma tööellu	Õpilased on erinevate traditsiooniliste tutipäeva tegevuste kaudu valmis lahkuma koolist positiivsete mälestustega.	Õ / ÕHO V	Ei toimunud seoses COVID-19 levikuga
2.1	08	08	04	Kokaõpetajate koosolek	Anne Mäe	kokavaldkonna õpetajad	toimub vajadusel		Õ	Koosolek toimus 01.04.2020, virtuaalselt Zoomis, osalesid kokaõpetajad ja õppedirektor

1.3, 1.5	13	17	04	Kokk tase 4 kutseksamid KK17-P rühmades	Anne Mäe	Gerda Sepp, Maria Stulova, Kristi Tiido	Kutseeksamite edukas sooritus / 70% lõpetajaist on sooritanud kutseeksami	Kõik õpilased sooritavad eksami		Eksamid lükkusid edasi seoses COVID-19 levikuga, toimusid juuni 2020
1.6	21	23	04	Eesti keel teise keelena riigieksam (kirjalik ja suuline)	Ilona Säälük	eksami-komisjon	Riigieksam on läbi viidud vastavalt juhendile/kõik kutsekeskhariduse tasemel õppijad sooritavad riigieksami	Tulemused on analüüsitud peale nende avalikustamist	Õ	Riigieksam on läbi viidud vastavalt juhendile, komisjoni esimees Meeli Kaldma, osales 65 õpilast (registreerus 70)
1.8	29	29	04	Aasia puhvet	Anne Mäe, Pille Pajula	KK19-KE Marge Oldermann	Aasia köögi teemahindamine	praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	Õ	Ei toimunud seoses COVID-19 levikuga
1	29	29	04	Kooli nõukogu	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu	Rahuloluküsitluste tulemuste analüüs, uue piloteeritava õppesüsteemi arutelu/ülevaatus	Küsitluste tulemused on analüüsitud ja ettepanekud arvesse võetud uue aasta tööplaani koostamisel	J	Kooskõlastati töökorra reeglid, kooskõlastati pagar-kondiitri õppekava, juhtimisstruktuuri ümberkorralduse arutelu algatamine, tunnustamise korraldamise arutelu (eriolukorra tõttu virtuaalselt)
			04/05	Teko e-roadshow	Kaia Laansoo, Anu Uusmaa	Anu Uusmaa, Gerda Sepp, Kaimar Palm	Tekitada positiivset meeleolu distantsõppe ajal ning Teko nähtavuse suurendamine läbi Tekot tutvustava temaatilise töötoa.	Kaasata distantsõppel õppivaid erinevate koolide õpilasi Teko õpilaste tegemistesse ning tutvustada kooli kasutades sotsiaalmeediat.	Õ/Õ HOV	Sotsiaalmeedias vaadatud e-roadshowsid kokku 5 700 korda ning ulatunud on 14 100 isikuni (03.05.2020 seisuga).
			04	Volbriöö tervitus	Kaia Laansoo	K.Laansoo, A.Uusmaa, M.Lipstuhl, K.Palm, R.Palutaja	Tekitada positiivset meeleolu distantsõppe ajal ning Teko nähtavuse suurendamine.	Video levitamine sotsiaalmeedias.	Õ/Õ HOV	Tervitatud. Video on vaadatud sotsiaalmeedias 3 500 korda ning video ulatus on 6 200 (04.05.2020).



			04	Ringtreening käepäraste abivahenditega	Kaia Laansoo	Margit Lipstuhl, Anu Uusmaa	Tekitada positiivset meeleolu distantsõppe ajal ning Teko nähtavuse suurendamine läbi temaatilise väljakutse.	Video levitamine sotsiaalmeedias.	Õ/ ÕHO V	Kokku vaadatud 1 300 korda (04.05.2020).
1.8, 1.9, 3.1	22	22	04	Monin Junior Cup	Kaimar Palm	Kaimar Palm	Toetada õppija arengut võistlustel osalemise kaudu /õpilasete osalus ja saavutanud auhinnalised kohad	Vähemalt 20 Teko õppijat osaleb võistlusel	Õ	Jäi ära pandeemiaolukorra tõttu
3.2	01	30	05	Teko talgud	Margus Puustusmaa	töötajad	Kooli territoorium korrastatud	Kooli territoorium vastab kooli õppetöö eesmärkidele	H, Õ	Jäi ära pandeemiaolukorra tõttu
2.1	06	06	05	Kokaõpetajate koosolek	Anne Mäe	kokavaldkonna õpetajad	Tänavatoidufesti ettevalmistus		Õ	Koosolek toimus 28.04.2020, virtuaalselt Moodles, osalesid kokaõpetajad
1.8	06	06	05	Aasia puhvet	Anne Mäe, Pille Pajula	KK19-KE Marge Oldermann	Aasia köögi teemahindamine	praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	Õ	Ei toimunud seoses COVID-19 levikuga
1.5	04	06	05	Inglise keele riigieksam (kirjalik ja suuline)	Ilona Säälük	eksami-komisjon	Riigieksam on läbi viidud vastavalt juhendile/kutsekekshariduse tasemel õppijatel on võimalik sooritada riigieksameid	Tulemused on analüüsitud peale nende avalikustamist	Õ	Eksamit ei toimunud seoses eriolukorraga

1.5	22	22	05	Matemaatika riigieksam	Ilona Säälik	eksami-komisjon	Riigieksam on läbi viidud vastavalt juhendile/kutsekekshariduse tasemel õppijatel on võimalik sooritada riigieksameid	Tulemused on analüüsitud peale nende avalikustamist	Õ	Eksam lükkus edasi seoses eriolukorraga. Toimus 05.06.2020. Registreerus 10 õpilast, osales 6 õpilast
1	27	27	05	Kooli avatud nõukogu	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu	Vastuvõtuaruude lõplik kinnitamine, aasta kokkuvõte (haldus, tugikeskus, projektid)	Vastuvõtt on planeeritud ja ette valmistatud, vastava valdkonna kokkuvõtted põhinevad analüüsil ja ettepanekud tehtud uueks aastaks	J	Eriolukorra tõttu avatud koosolekut ei toimunud, arutelu toimus eelmise koosoleku ajal, kooskõlastati digitaalselt tootlustusteeninduse ja koka õppekavad.
1.4	27	27	05	Kaubandus-valdkonna koosolek	Aive Antson	Valdkonna õpetajad	Õppetöö korraldamine	Õppetöö on korraldatud vastavalt tunniarvustele ning õppetöö graafikule	Õ	Infovahetus on toimunud e-maili ja telefoni teel.
1.8, 3.2, 3.3	03	03	06	Tänavatoidu-fest	Anne Mäe	KK18-PE1, KK18-PE3, KK18-PV1, KK18-PV2 Toiduvalmistamise alused ja Koka praktilise töö alused moodulite õpetajad	1. KK18-P rühmade moodul-hindamised, mille läbi anda õpilastele rohkem vastutust tulemuse saavutamisel ja samuti võimalus kasutada loovust ülesande lahendamisel. Sisu: 20-25 meeskonda teevad tänavatoidu ja koka serveerivad selle. 2. Teko reklaam väljaspoole maja külalistele	Vastuvõtt täitub, tänavatoidufest on edukalt läbi viidud (hea läbimüük)	Õ	Toimus virtuaalselt KK18-PE1, KK18-PE3, KK18-PV1, KK18-PV2 moodulhindamise raames.

1.5	10	10	06	Töökohapõhine hindamispäev	Aive Antson	Aive Antson	Juhendajad on teadlikud hindamiskriteeriumidest ja põhimõtetest / osaleb 15 juhendajat	Hindamispäeval on osalenud 3 osapoolt - kool, õppija, töökoht ning vastavad hinded on ÖIS-s	Ö	Hindamispäev on asendatud individuaalsete kohtumistega.
	10	10	06	Kokaõpetajate koosolek	Anne Mäe	kokavaldkonna õpetajad	kokkuvõtte õppeaastast ja vestluskomisjonide töö planeerimine sisseastujatele	Vestluskomisjoni töö on kokku lepitud ühtsetel alustel	Ö	Toimus pikniku vormis Tallinna Lauluväljakul 17.06.2020, osales 10 kokaõpetajat.
2.3	01	17	06	Parima kolleegi tunnustamisküsitlus	Anu Uusmaa	Anu Uusmaa	Leida ja tunnustada parimat kolleegi, parandada Teko kui töandja mainet.	Leitud ja tunnustatud on parim kolleeg 6+1 kategoorias.	PA	Küsitlus läbi viidud, kolleegid tunnustatud ja kodulehele andmebaasi kantud
1.3, 1.5			06	Hotelliteenin-dajataase 4 kutseksam	Kristi Tarik	Kristi Tarik	Kõik MT17-PE, PV õpilastest sooritavad kutseksami.	Kõik õpilased sooritavad eksami	Ö	Kahe õppegrupi peale lõpetas 19 õpilast, neist kutseksamiga 11 õpilast
1.3, 1.5			06	Majutusasutusejuht, tase 5 kutseksam	Kristi Tarik	Kristi Tarik	Kõik HJ18-KE lõpetajad sooritavad kutseksami	Kõik õpilased sooritavad eksami	Ö	14 vastuvõetust lõpetas 10 õpilast.
1.5	1	8	06	Kondiiter, tase 4; Pagar tase 4 kutseksam	Eha Martma	Sirje Tenok	KO19KE/KV; PK17KE/KV lõpetajad sooritavad kutseksami	Kõik õpilased sooritavad eksami	Ö	Kutseksami sooritas 70 lõpetajat
1.3, 1.5			06	Kelner, tase 4, kutseksam	Kaimar Palm	Kaimar Palm	Kõik TO17-PE õpilased on eksami sooritanud.	Kõik õpilased sooritavad eksami	Ö	Kutseksami sooritas kokku 8 õpilast. 6 õpilast kelner, tase 4 - kellest 1 ei saavutanud taset ja väljastati abikelner, tase 3, kutse. 2 õpilast sooritasid kelner, tase 3.

1.3, 1.5			06	Kokk, tase 4 kutseksam	Anne Mäe	L.Koltšenko, I.Horošihh, E.Kippa, G.Sepp, M.Stulova, K.Tiido	Kõik KK18-KV, KK19-KE, KK19-KV lõpetajad sooritavad lõpueksami. KK17-PE, KK17-PV2, KK17- PV3 õpilastest need, kes ei sooritanud aprillis	Kõik õpilased sooritavad eksami	Õ	Kokk, tase 4 sooritas 87'st õpilasest 84 ja lisaks tegid abikoka kutseksami 4 õpilast (kellest 3 olid saanud koolituse meie täienduskoolituskursusel).
1.3, 1.5	30	30	06	Magustoidu-kokk, tase 5 jätkuõpe, lõpueksam	Anne Mäe	PC20-KE erialaõpeta- jad/rühma- juhendaja	Kõik PC19-KE õpilased sooritavad lõpueksami	Kõik õpilased sooritavad eksami	Õ	Lõpetas nädalase õppeaja pikendamisega 9 õpilast
1.3, 1.5			06	Kalakokk, tase 5 jätkuõpe lõpueksam	Anne Mäe	FC20-KE eri- alaõpetajad ja rühma- juhendaja	Kõik FC20-KE õpilased sooritavad lõpueksami	Kõik õpilased sooritavad eksami	Õ	Õpe pikendatud pandeemia tõttu sügisesse, hetkel õppekaval 9 õpilast, lõpetamine planeeritud 30.11- 01.12.2020
1.5	01	01	06	Infopäev kaubandus- kettide esindajatele	Aive Antson	Aive Antson	Kaubandusettevõtted on teadlikud töökohapõhise õppe võimalustest ja õppe korraldusest	Infopäev on toimunud	Õ	Infopäev on asendatud individuaalsete kohtumistega
1.4	01	01	06	Müügikorraldaja jätkuõppekava-de kinnitamine	Aive Antson	Aive Antson	Müügikorraldaja eriala lõpetanutel v kutseksami sooritanutel on või-malus õpinguid jätkata	Õppekavad on kinnitatud ja sisestatud EHIS-sse	Õ	Jätkuõppekavade osas toimuvad läbirääkimised kaubanduskettide esindajatega
1	03	03	06	Kooli nõunike kogu	Nõunike kogu esimees	Meeli Kaldma, Evelin Rajasalu	Koolituskohtade ja vastuvõtu ülevaade, eelarve seis 4 kuud täitmine, uued ja uuendatud õppekavad	Otsused on vastu võetud ja edastatud kooli juhtivorganitele	J	Teemad käsitletud, otseseid juhtnõore otsustena ei antud

1.3, 1.5	09	09	06	Müügikorraldaja, tase 5, kutseksam	Aive Antson	Aive Antson	Kõik MK18-KET õpilased sooritavad kutseksami	Kõik õppijad sooritavad kutseksami	Õ	Kutseksam toimub 9. juunil
1	01	18	06	TT ja kaubanduse ÕKRde kvaliteedihindamise eneseanalüüsi esitamine EKKAl	Ants Viljus	valdkonna (juhtiv)õpetajad, õpetajad jt töötajad, seotud hindamisega	hiljemalt EKKAl esitatud eneseanalüüs valdkonna hindamiseks	korrektne eneseanalüüs on esitatud tähtaegselt	Õ	Aruanded esitatud, põhiosas tegid tööõppedirektor ja juhtivõpetajad
	15	21	06	Hindamisnädal						
1	17	17	06	Kooli avatud nõukogu	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu	Õppeaasta kokkuvõte (õppetöö), parimate tunnustamine	Kõik allüksuste juhid on teinud kokkuvõtte ja analüüsinud tulemusi ja esitanud ettepanekud uue aasta tööplaani	J	Teemad: Office 365 kasutuselevõtt, töötajate rahuloluküsitluse tulemused, tunnustamine. Toimus osaliselt kohapeal, aga osa sai võtta ka virtuaalselt
1	18	18	06	Lõpuaktused	Meeli Kaldma	Kaia Laansoo	Tunnustada lõpetajaid	Kenasti korraldatud aktus, õpilased ja õpetajad tunnustatud		Aktused toimunud, lõpetas 262 (lisaks aasta kestel 11, st kokku 273) õpilast. Kokku 2019/20 õppeaastal lõpetas õpingud 334 õpilast.































































